



## L.O.H. Holding ApS

Delta 2  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 25177800

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.05.2021

---

**Lars Ole Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

L.O.H. Holding ApS

Delta 2

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 25177800

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Lars Ole Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde og udvikle kapitalinteresser i Furnipart-koncernen.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2020 blev et overskud på 22.529 t.kr. mod et overskud på 5.555 t.kr. i 2019. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(174.573)	(86.190)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(174.573)</b>	<b>(86.190)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	18.237.771	5.522.372
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.737.753	0
Andre finansielle indtægter	2	931.544	192.620
Andre finansielle omkostninger		(8.169)	(65.025)
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.724.326</b>	<b>5.563.777</b>
Skat af årets resultat	3	(195.165)	(9.055)
<b>Årets resultat</b>		<b>22.529.161</b>	<b>5.554.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		7.100.000	0
Overført resultat		13.429.161	4.554.722
<b>Resultatdisponering</b>		<b>22.529.161</b>	<b>5.554.722</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	15.587.229
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.847.435	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>35.847.435</b>	<b>15.587.229</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.847.435</b>	<b>15.587.229</b>
Andre tilgodehavender	5	2.585.960	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.380.466
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.585.960</b>	<b>2.380.466</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.761.070	866.363
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.761.070</b>	<b>866.363</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>180.911</b>	<b>141.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.527.941</b>	<b>3.388.221</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.375.376</b>	<b>18.975.450</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		300.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.140.631	10.404.225
Overført overskud eller underskud		39.849.586	4.897.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>45.290.217</b>	<b>16.501.374</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.994	85.000
Skyldig skat		66.165	2.389.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.159</b>	<b>2.474.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>85.159</b>	<b>2.474.076</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.375.376</b>	<b>18.975.450</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	10.404.225	4.897.149	1.000.000	16.501.374
Kapitalforhøjelse	100.000	0	14.667.609	0	14.767.609
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(7.100.000)	0	(7.100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(407.927)	0	0	(407.927)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(13.200.000)	13.200.000	0	0
Overført til reserver	0	(15.631.191)	15.631.191	0	0
Årets resultat	0	21.975.524	(1.446.363)	2.000.000	22.529.161
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>3.140.631</b>	<b>39.849.586</b>	<b>2.000.000</b>	<b>45.290.217</b>

# Noter

## 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter i 2020 den regnskabsmæssige fortjeneste ved salg af en kapitalinteresse.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.262
Øvrige finansielle indtægter	931.544	161.358
	<b>931.544</b>	<b>192.620</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	195.165	8.610
Regulering vedrørende tidligere år	0	445
	<b>195.165</b>	<b>9.055</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.183.004	0
Tilgange	0	43.517.609
Afgange	(5.183.004)	(10.810.805)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>32.706.804</b>
Opskrivninger primo	10.404.225	0
Afskrivninger på goodwill	0	(1.657.979)
Andel af årets resultat	0	5.395.732
Udbytte	(2.200.000)	(11.000.000)
Dagsværdireguleringer	0	(407.927)
Andre reguleringer	0	10.810.805
Tilbageførsel ved afgange	(8.204.225)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.140.631</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>35.847.435</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	16.579.792

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Furnipart Holding A/S	Favrskov	A/S	50,0
- Furnipart A/S	Favrskov	A/S	100,0
- Delta 2 ApS	Favrskov	ApS	100,0

### 5 Andre tilgodehavender

I andre tilgodehavender indgår ikke afregnet salgssum vedrørende afståelse af en kapitalinteresse med 2.200.513 kr.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er indtil 10.06.2020 administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indtil denne dato for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
